АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.06.2024  №  367

           г. Велиж

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Велижский район, Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Велижский район» от 26.03.2019 № 24, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка – 6.3 «Легкая промышленность», с кадастровым номером 67:01:0010113:10, расположенного по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Советская, д. 31, в территориальной зоне ОД.2 – «Зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                   Г.А. Валикова
Об утверждении проекта постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 67:01:0010113:10, расположенного по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Советская, д. 31»